

**Naturlig ApS**  
Fabriksparken 10A, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 38 12 27 03**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Jon Overby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Naturlig ApS  
Fabriksparken 10A  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 12 27 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jon Overby  
Alexander Bjørn Pedersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af naturlige olier til engros og private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.378.912 kr. mod 4.771.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.164.216 kr. mod 2.216.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.378.912</b>	<b>4.771.139</b>
1 Personaleomkostninger	-3.279.849	-1.912.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.125	-3.563
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.091.938</b>	<b>2.855.298</b>
Andre finansielle indtægter	530	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.322	-10.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.062.146</b>	<b>2.844.797</b>
Skat af årets resultat	-897.930	-628.573
<b>Årets resultat</b>	<b>3.164.216</b>	<b>2.216.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.160.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	4.216	16.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.164.216</b>	<b>2.216.224</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
		(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.937	32.062
Materielle anlægsaktiver i alt	24.937	32.062
3 Deposita	65.678	65.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.678	65.678
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.615</b>	<b>97.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	295.291	55.400
Varer under fremstilling	28.004	0
Fremstillede varer og handelsvarer	83.289	0
Varebeholdninger i alt	406.584	55.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.003.030	222.876
Andre tilgodehavender	260.165	227.751
Periodeafgrænsningsposter	99.798	109.733
Tilgodehavender i alt	1.362.993	560.360
Likvide beholdninger	3.026.578	3.924.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.796.155</b>	<b>4.540.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.886.770</b>	<b>4.638.186</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	205.808	300.000	545.808
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.224	2.200.000	2.216.224
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	222.032	2.200.000	2.462.032
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.216	3.160.000	3.164.216
	<b>40.000</b>	<b>226.248</b>	<b>3.160.000</b>	<b>3.426.248</b>



## Noter

	2023	2022 (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.114.897	1.865.359
Pensioner	107.358	8.800
Andre omkostninger til social sikring	24.520	16.283
Personaleomkostninger i øvrigt	33.074	21.836
	<b>3.279.849</b>	<b>1.912.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	35.625	25.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>35.625</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.563	25.000
Årets afskrivninger	7.125	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>10.688</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>24.937</b>	<b>0</b>
	31/12 2023	31/12 2022 (ej revideret)
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	65.678	66.806
Tilgang i årets løb	0	65.678
Afgang i årets løb	0	-66.806
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>65.678</b>	<b>65.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>65.678</b>	<b>65.678</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 148 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst til fraflytning d. 31. oktober 2025.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 25 t.kr. Den samlede restleasing forpligtelse andrager i alt 114 t.kr..

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jon Overby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Overby

Direktør

ID: ca854713-4a69-4e25-b0e3-ceedbec533fca

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:15:22

Underskrevet med MitID



## Alexander Bjørn Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Bjørn Pedersen

Direktør

ID: 8af347bc-a4c4-4a59-b030-d6ea3d91748d

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:08:13

Underskrevet med MitID



## Steffan Bækgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:17:56

Underskrevet med MitID



## Jon Overby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Overby

Dirigent

ID: ca854713-4a69-4e25-b0e3-ceedbec533fca

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:25:55

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e39051KZPj251736677